关于举办大连海洋大学第六届数学建模竞赛
暨2015年东北三省数学建模联赛的通知
为了提高学生的综合素质，培养学生应用数学知识解决工程问题的能力，激发学生的创新实践热情，同时选拔参加“2015年全国大学生数学建模竞赛”的队员，教务处、校团委、理学院决定联合举办“大连海洋大学第六届数学建模竞赛暨2015年东北三省数学建模联赛”。现将有关事项通知如下：
一、竞赛时间

2015年4月20日—5月18日下午16：00。
二、参赛对象

大连海洋大学全日制在读本、专科生及研究生均可参加。
三、奖项设置

1.针对各学院组织情况，设置优秀组织奖。
2.个人奖项：一等奖5队；二等奖5队；三等奖10队，同时学校将5份优秀论文推荐参加东北三省数学建模联赛。

3.所有获奖名单将在校报、校园网各相关网页上公布。
四、竞赛说明

1.各学院要提高认识，做好组织工作。各学院团委要认真做好宣传组织工作，要选拔出本单位最好的选手参加比赛。
2.以三人为一组报名参赛，请各学院团委于5月18日下午16:00前将本单位参赛汇总表和论文统一报送至理学院团委（黄海校区综合实验楼S209，渤海校区行政楼214）。

3.4月25日（周六）9:00，渤海校区第一阶梯教室将举办数学建模竞赛专题讲座，请通知感兴趣的学生提前15分钟入场。

4.2014级学生如果不能完整完成论文的可以写清思路，6月份理学院将针对2014级上交论文情况进行一次高等数学问题应用的考试，届时将选拔优秀学生参加暑期数学建模培训课程。建议2014级学生上交完整论文，实在认为题目困难可上交具有思路性质的论文，未上交论文同学没有资格参加考试及培训。其他年级要求将完整论文上交。

5.有其他疑问或相关事宜，请咨询数学教研室张立峰老师（84762892）或理学院团委王建东老师（84763503）。
6.竞赛题目及下载网址：本次联赛采用“2015年全国大学生数学建模夏令营”题目，下载网址为：http://www.mcm.edu.cn。 从赛题中任选一题，并在封面组别一栏注明本科生、专科生或者研究生。

7.答卷要求

（1）答卷写成论文形式，用A4打印纸打印，边距为2.5厘米。
（2）论文第一页、第二页请直接下载（见附件3）。论文题目直接用竞赛试题的标题，不要自行拟定，必须标明所选题目的英文字母（A、B、C、D之一），封面信息填写务必完整准确，每份论文必需留一个可以联系到的电话。
（3）论文从第三页开始编页码，第三页打印论文题目、摘要、关键词，第四页开始打印论文。
（4）不要页眉，从第三页开始不要有任何答题人身份的信息，否则答卷无效。
（5）一级标题用4号宋体字，论文其他内容用小4号宋体字、单倍行距，左侧装订。
（6）引用他人的成果或资料，在文后的参考文献中列出，正文、变量、公式、图、表、参考文献等格式参见科技类期刊中的标准形式。
（7）请保存电子文稿。
联系人：理学院张立峰、王建东

联系电话：84762892    84763503
附件：
1、数学建模竞赛具体事项介绍
2、参赛汇总表
3、东三省论文封面模板
教务处、校团委、理学院
2015年4月20日